


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Sortiment
	Preskripční tabulky
	Aktuality
	Školící akce
	Kariéra
	Partneři
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Sortiment
	Preskripční tabulky
	Aktuality
	Školící akce
	Kariéra
	Partneři
	Kontakty

			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
						
				
				                                                                              				
			

						
				
					
						Aplikace Semileas					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Stránka nebyla nalezena
		

				

				
				
							Omlouváme se za potíže!
Pokud jste si jisti, že by zde mělo něco být a není, kontaktujte nás.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Zpět na úvodní stránku
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Odkazy
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
			
											

											O nás
											
									
	
											

											Inkontinence
											
									
	
											

											Preskripční tabulky
											
									
	
											

											Aktuality
											
									
	
											

											Kariéra
											
									
	
											

											Kontakty
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Více informací
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											Etický kodex
											
									
	
											

											Politika firemní pohostinnosti, přijímání a předávání darů
											
									
	
											

											GDPR
											
									
	
											

											Cookies
											
									
	
											

											Mimosoudní řešení sporů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Rychlý kontakt
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											Telefon: +420 481 624 094
											
									
	
											

											E-mail: semileas@semileas.cz
											
									


				

				

				
				
					
			
						
						
				                                                                              			
						Aplikace Semileas
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Semileas a. s. © Všechna práva vyhrazena		

				

					

		

				
			
						
				
			Made by Till6		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Soubory cookie používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






































				
						
